
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUÍPE 

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO N° 15/2021 
EDITAL Nº. 02/2021 (edital 02 do processo seletivo 15) 

 
  O Prefeito Municipal de Catuípe em exercício, Rodolfo Antônio Burmann, 

no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a análise das inscrições e antecipa a análise dos 
Currículos como segue: 

 
 

 

I - ANÁLISE DOS CURRÍCULOS: 

                       PONTUAÇÃO CURRICULUM VITAE 
 

NOME 
 

CARGO PONTOS 

AUGUSTO RENAN CERVO PEREIRA PSICÓLOGO 6,0 

GABRIELA GARCIA DO NASCIMENTO PSICÓLOGO 3,0 

KARINA NEVES DOS SANTOS PSICÓLOGO 3,0 

MILENA ZAMBERLAM PSICÓLOGO 2,0 

ANELISE WINK LUDWIG PSICÓLOGO 1,5 

DIOVANA KETZER KRYSCZUN PSICÓLOGO 0,5 

LIZIANE SOMMAVILLA PSICÓLOGO 0,0 

 
 

NOME 
 

CARGO PONTOS 

DIRLENE DE SOUZA COSTA PROFESSOR - ARTE 0,5 

  

NOME 
 

CARGO PONTOS 

JÚLIA MINETTO PROFESSOR - HISTÓRIA 2,5 

EDUARDO DOS SANTOS KETZER PROFESSOR - HISTÓRIA 2,0 

FABIANA ESTELA FERRAZZA PROFESSOR - HISTÓRIA 5,0 

 

NOME 
 

CARGO PONTOS 

CÁTIA APARECIDA PTUCIENIK PROFESSOR-MATEMÁTICA 2,0 

EMANOELA ALESSANDRA ERNANDES PROFESSOR-MATEMÁTICA 6,0 

ALAN CAVALIN PROFESSOR-MATEMÁTICA 2,5 

 

NOME 
 

CARGO PONTOS 

RAQUEL DE ANDRADE SALLES PROFESSOR - LÍNGUA PORTUGUESA 0,5 

FERNANDA DE SOUZA PERES PROFESSOR - LÍNGUA PORTUGUESA 5,0 

JANAÍNA SMANIOTTO FRANCO PROFESSOR - LÍNGUA PORTUGUESA 4,0 

ISAURA DINORÁ BERNARDI PROFESSOR - LÍNGUA PORTUGUESA 3,5 

DALENE JULIANA DOS SANTOS WOBETO 
NASCIMENTO 

PROFESSOR - LÍNGUA PORTUGUESA 6,0 

JANE APARECIDA DARONCO PROFESSOR - LÍNGUA PORTUGUESA 6,0 

 

 

 



 

NOME 
 

CARGO PONTOS 

RAÍSSA LARA MEOTTI PEREIRA PROFESSOR-EDUCAÇÃO FÍSICA 2,0 

ALISSON JULIAN DINAREL JOHANSSON PROFESSOR- EDUCAÇÃO FÍSICA 4,0 

ANDREI VEIGA DA SILVA PROFESSOR-EDUCAÇÃO FÍSICA 4,5 

ALEXANDRA DE MOURA PAZATTO PROFESSOR-EDUCAÇÃO FÍSICA 0,0 

ANDRESSA PEDROSO PROFESSOR- EDUCAÇÃO FÍSICA 4,0 

CAROLINE GRUHN PROFESSOR-EDUCAÇÃO FÍSICA 6,0 

JAQUELINE SMANIOTTO CAMPOS PROFESSOR-EDUCAÇÃO FÍSICA 0,0 

 

NOME 
 

CARGO PONTOS 

ELIZA ZALESKI PROFESSOR – CIÊNCIAS 4,0 

GUILHERME DOS SANTOS BRUM PROFESSOR – CIÊNCIAS 4,0 

 

NOME 
 

CARGO PONTOS 

JANE APARECIDA DARONCO PROFESSOR - GEOGRAFIA 6,0 

 

NOME 
 

CARGO PONTOS 

DALENE JULIANA DOS SANTOS WOBETO 
NASCIMENTO 

PROFESSOR – LÍNGIA INGLESA 6,0 

FERNANDA PERES PROFESSOR – LÍNGIA INGLESA 5,0 

 

NOME 
 

CARGO PONTOS 

CASSANDRA DA ROSA MENDONÇA PROFESSOR ANOS INICIAIS 2,0 

ADRIÉLI FILIPIN HOPPEN PROFESSOR ANOS INICIAIS 4,0 

PRISCILA TAISA DE MOURA PROFESSOR ANOS INICIAIS 4,0 

TIAGO JOSÉ BONATTO PROFESSOR ANOS INICIAIS 6,0 

LETÍCIA MARIA PAZE PROFESSOR ANOS INICIAIS 2,5 

MARGARETE KLEIN BOZ PROFESSOR ANOS INICIAIS 4,5 

EVA APARECIDA LIMA MENDES PROFESSOR ANOS INICIAIS 5,0 

ELISANDRA ZIMMERMANN PROFESSOR ANOS INICIAIS 3,5 

DÓRIS BREZOLIN PROFESSOR ANOS INICIAIS 5,0 

TANIA MARIA PAZATTO PROFESSOR ANOS INICIAIS 6,0 

CLEITON JOSÉ MORETTI PAIVA PROFESSOR ANOS INICIAIS 2,0 

LUCIANE APARECIDA ALEGRANZI PROFESSOR ANOS INICIAIS 5,0 

LAONE LOPES FERRAZZA PROFESSOR ANOS INICIAIS 2,0 

MARIELE MELO PROFESSOR ANOS INICIAIS 3,5 

MARIA PATRICIA BERNARDI PROFESSOR ANOS INICIAIS 0,5 

DELMA DE BARROS ERNANDES PROFESSOR ANOS INICIAIS 3,0 

ROSANE DA LUZ BARONI PROFESSOR ANOS INICIAIS 6,0 

LAURA TATIANA DA SILVA PROFESSOR ANOS INICIAIS 6,0 

EMANOELA ALESSANDRA ERNANDES PROFESSOR ANOS INICIAIS 6,0 

FABIANA DA VEIGA BENETTI PROFESSOR ANOS INICIAIS 6,0 

 

 

 

 



 

NOME 
 

CARGO PONTOS 

ADRIÉLI FILIPIN HOPPEN PROFE EDUCAÇÃO INFANTIL 4,0 

TIAGO JOSÉ BONATTO PROFE EDUCAÇÃO INFANTIL 6,0 

FERNANDA TAÍS PELISSON PROFE EDUCAÇÃO INFANTIL 6,0 

LAURA TATIANA DA SILVA PROFE EDUCAÇÃO INFANTIL 6,0 

DELMA DE BARROS ERNANDES PROFE EDUCAÇÃO INFANTIL 0,5 

CRISTIANE DA SILVA AMARAL DE MORAES PROFE EDUCAÇÃO INFANTIL 5,0 

RENATA ALESSANDRA PEREIRA DA SILVA PROFE EDUCAÇÃO INFANTIL 2,5 

GRACIANE BUZETTO DA SILVA PROFE EDUCAÇÃO INFANTIL 5,5 

DÓRIS BREZOLIN PROFE EDUCAÇÃO INFANTIL 5,0 

FABIANA DA VEIGA BENETTI PROFE EDUCAÇÃO INFANTIL 6,0 

EVA ANDRÉIA LARA VIEIRA PROFE EDUCAÇÃO INFANTIL 6,0 

MARIA PATRICIA BERNARDI PROFE EDUCAÇÃO INFANTIL 1,5 

LUCIANE APARECIDA ALEGRANZI PROFE EDUCAÇÃO INFANTIL 5,0 

ROSELENE MARIA BOLIGON CORADINI PROFE EDUCAÇÃO INFANTIL 5,0 

DEIZI CAROLINE LANDHER HONKE PROFE EDUCAÇÃO INFANTIL 3,0 

MARIELE MELO PROFE EDUCAÇÃO INFANTIL 3,5 

MILENA DA ROSA FERRAZZA PROFE EDUCAÇÃO INFANTIL 3,5 

EMILI DOS SANTOS MACHADO PROFE EDUCAÇÃO INFANTIL 0,5 

CLEITON JOSÉ MORETTI PAIVA PROFE EDUCAÇÃO INFANTIL 2,0 

TANIA MARIA PAZATTO PROFE EDUCAÇÃO INFANTIL 6,0 

GISLAINE MINETTO PIANESSO PROFE EDUCAÇÃO INFANTIL 5,0 

EVA APARECIDA LIMA MENDES PROFE EDUCAÇÃO INFANTIL 6,0 

GIOVANA LENISE ZIMMERMANN PROFE EDUCAÇÃO INFANTIL 6,0 

ELISANDRA ZIMMERMANN PROFE EDUCAÇÃO INFANTIL 3,5 

DINAMARA DE PAULA COSTA PROFE EDUCAÇÃO INFANTIL 0,5 

CARLISE DE SOUZA COSTA PROFE EDUCAÇÃO INFANTIL 4,0 

SANDRA RAQUEL CORADINI PROFE EDUCAÇÃO INFANTIL 4,0 

MARGARETE KLEIN BOZ PROFE EDUCAÇÃO INFANTIL 5,0 

PRISCILA TAISA DE MOURA PROFE EDUCAÇÃO INFANTIL 4,0 

LATÍCIA JORDANA SQUIZANI DE ANDRADE PROFE EDUCAÇÃO INFANTIL 3,0 

 

Abre-se prazo para interposição de recursos até o dia 31 de janeiro de 2022.  

 

                                                            Catuípe/RS, 27 de janeiro de 2022. 

 

 
 
        RODOLFO ANTÔNIO BURMANN 
Prefeito Municipal de Catuípe em exercício 

 
 
 
 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 
 
 
 
CÁSSIA FERNANDA BERNARDI 
Secretária da Administração 
 

 


